 CARTRDGE /DIATOMACEOUS
 EARTH FILTERS
过
滤
器
纸
芯\
硅

(mm)
C
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
K
(mm)
M
(mm)
ØP
(mm)
DE800 800 2100 47.0 9.40 90 5.0 800 2100 400 150 1300 50 900 300*400 1350 790
DE900 900 2100 55.0 11.00 90 6.0 900 2100 400 150 1300 50 900 300*400 1350 790
DE1200 1200 2300 117.0 23.40 110 13.0 1200 2300 500 180 - 50 900 300*400 1400 1010
DE1400 1400 2350 163.0 32.60 160 19.0 1400 2350 600 165 - 63 900 300*400 1400 1215
DE1600 1600 2350 203.0 40.60 160 22.0 1600 2350 600 215 - 63 900 300*400 1400 1450
DE1800 1800 2450 267.0 53.40 200 30.0 1800 2450 650 215 - 63 1000 300*400 1450 1610
DE1000 1000 2100 75.0 15.00 110 8.0 1000 2100 400 150 1300 50 900 300*400 1350 790
型号
Model
最大工作压力
Maximum Working Pressure